Gonservatorio di Musica L%ced@ Grsella

Stitute @;ﬂﬁf%ﬂﬁﬁ 7 @f/é@/i rsivals - g !%(&(}/@

Prot. n. 0001708/67

IL DIRETTORE

L'Aquila, 07/03/2023

VISTO il bando di selezione per le attivith a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo Casella”, prot.
0001253/6T del 16/02/2023;
VERIFICAT! i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 3,
VISTO il verbale predisposto dalla Commissione, relativamente alla valutazione delle domande presentate dai
candidati per le collaborazioni A S

I'approvazione della seguente graduatoria di idoneita:

DISPONE

| A5 | Collaborazione al clavicembalo - Corsi di prassi esecutiva dipartimentoe musica antica

N. |Cognome

Nome

Bielanski

Cecilia

2 |Masciovecchio

Maria lolanda

Le presenti graduatorie sono approvate in via provvisoria,

Avverso le graduatorie pud essere proposto reclamo entro 5 giorni a decorrere dalla data odierna.

Al termine dei 5 giorni le graduatorie diventeranno definitive.

o I e R Ve

e e S TR L e e a i ke

L ranl e P T

ILDIRETTORE
M® Claudio DI MASSIMANTONIO

4

[

.

PR Lt



